Cod. Sal. X,6c (Vorläufige Beschreibung)

(Reimoffizium AH 25, Nr. 18), vgl. Cod. Sal. X b, 146^r. 154^v–160^v >*Versus septuagesimam, sexagesimam et quinquagesimam ad cantica laudes et horas Dominicae Antiphonae*<...>*Multi enim sunt vocati*<. 160^r Nachtrag: *Ad completorium de spinea corona*. 161^r–162^v >*In visitatione B.M. Virginis Responsorium Magnificat*<...>*Quia respexit humilitatem*<.

© Dr. Andrea Fleischer, Universitätsbibliothek Heidelberg 2017